
UCHWAŁA NR XXXVII/255/2022 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Lisewo 
a Gminą Stolno w sprawie przejęcia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 74 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Stolno porozumienia z Gminą Lisewo w przedmiocie 
powierzenia Gminie Lisewo realizacji zadania własnego Gminy Stolno w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na linii: KRUSIN SP - KRUSIN - LINOWIEC - WABCZ - KAMLARKI - TYTLEWO 
- BARTLEWO - KRUSIN - KRUSIN SP. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Lisewo a Gminą Stolno. 

§ 3. Wszelkie koszty związane z wykonywaniem zawartego porozumienia, o którym mowa w  § 1 ponosi 
wyłącznie Gmina Lisewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B834309-3E3A-4694-93CF-8C512A054864. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z utworzeniem tzw. Lisewskiego Transportu Publicznego, który to obejmuje dowóz uczniów do 
szkół podstawowych, pojawiła się konieczność zawarcia niniejszego porozumienia z Gminą Stolno, 
ponieważ uczniowie z miejscowości Wabcz od 2020 roku uczęszczają do szkoły podstawowej w Krusinie. 
Linia komunikacyjna autobusu, który dowozi uczniów przebiega przez miejscowość Wabcz, gdzie są 
ustanowione Gminę Stolno przystanki dla tych dzieci 
Zgodnie z art. 74 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą zawierać porozumienia międzygminne w 
sprawie powierzenia jednej z nich określonych zadań publicznych, do których zaliczany jest m.in. lokalny 
transport zbiorowy. Gmina wykonująca zadania publiczne objęte porozumieniem, jako Organizator 
przejmuje prawa i obowiązki Gminy Stolno związane z planowaniem, organizowaniem i zarządzaniem 
publicznym transportem zbiorowym na linii komunikacyjnej KRUSIN SP -KRUSIN- LINOWIEC - 
WABCZ - KAMLARKI - TYTLEWO-  BARTLEWO - KRUSIN- KRUSIN SP. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B834309-3E3A-4694-93CF-8C512A054864. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



